
구역말씀나눔

“모든 사람과 더불어”
(역대하 1:1-17)

          Welcome

          살면서 가장 기뻤던 일은 무엇입니까?

          Worship

          날 대속하신 예수께 (찬 321장) / 세상의 유혹 시험이(G)

           Word

1. 지난 주간, 예배와 개인 묵상(QT)을 통하여 은혜받은 내용이 무엇인지 나눠봅시다.

2. 솔로몬왕이 기브온에서 하나님께 제사를 드립니다(1-6절).

1) 솔로몬이 기브온 산당으로 갈 때 함께한 사람들은 누구입니까?(2-3절)

2) 솔로몬이 기브온 산당으로 간 이유는 무엇입니까?(3절)

나눔 1  역대기는 솔로몬이 드린 일천번제가 혼자 드린 제사가 아니라, 모든 이스라엘 백성과 

함께 드린 제사라는 점을 부각합니다. 삶의 현장에서 각자 드리는 개인 예배도 

중요하지만, 성도가 함께 드리는 공동체 예배도 중요합니다. 공동체 예배에서 누린 

특별한 은혜를 나눠 봅시다. 

3. 솔로몬이 하나님께 지혜와 지식을 구합니다(7-17절).

1) 솔로몬이 하나님께 지혜와 지식을 구한 이유는 무엇입니까?(10절)

2) 하나님은 솔로몬의 어떤 점을 칭찬하셨습니까?(11절)

3) 솔로몬이 통치하는 동안 예루살렘은 어떤 번영을 누립니까?(15절)

나눔 2  솔로몬은 자신만을 위해 부와 명예를 구할 수도 있었지만, 모든 사람을 위해 지혜와 

지식을 간구했습니다. 자기만족보다 타인의 행복을 추구하는 그의 마음을 하나님이 

기뻐하셨습니다. 타인의 행복을 위해 하나님께 기도할 것은 무엇인지 이야기해 봅시다. 

나눔 3  수많은 병거와 마병, 은금과 백향목, 말들은 하나님이 솔로몬에게 주신 약속이 성취되었 

음을 보여 줍니다. 이는 솔로몬이 누린 부귀영화이면서, 모든 사람에게 미친 안전과 

풍요입니다. 타인의 유익을 구했을 때 하나님이 내 필요까지 채우신 경험, 혹은 하나님이 

나를 통해 주변 사람들의 필요를 채우신 경험을 나눠 봅시다. 

          Work

- 덕 세우기 : 오늘 나눔 가운데 특별히 기도가 필요한 사람이 있으면 그를 위해 기도하세요.

   기도하는 동안 마음에서 일어난 감동, 축복, 격려가 있으면 기도 후 나누는 시간을 가지세요.

- 서로를 위한 축복송 : 우리에게 향하신 여호와의 인자하심이 크고 크도다 크시도다(X2)

- 서로를 위해 축복하기 : 하나님께서 반드시 ㅇㅇㅇ에게 ㅇㅇ하실 것입니다. 

2청년 이민우 팀

       표어 :

온양삼일교회에

하나님의 나라가! 
                    행 28:31

       표어 :

온양삼일교회에

하나님의 나라가! 
                    행 28:31
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온양삼일교회 나오신 여러분을 주님의 이름으로 환영하며 축복합니다.
등록하기 원하시는 분은 2층 안내데스크나 1층 새가족실에서 안내받으실 수 있습니다.

교회설립 1960년 5월 29일

제66-37   2025. 9. 14.

모임안내

교회소식

온양삼일교회는 대한예수교장로회(합동) 경기서노회에 소속된 교회입니다.

온양삼일교회의  VISION 6
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예 배 시 간 안 내

오전   9:00

오전 11:00

오후 12:50

오후   3:00

오후   7:30

오전 5:00 (월~금)

오후   9:00

주일 오후 2:00

오전 10:00

오전 11:00

오전   9:00

오전   9:00

오전 11:00

오전 11:00

오전 11:00

하수희  고향님

홍남의  이재성  나수진

최윤하  우해경  전봉애

원현숙  정미수

교구별

5지역

3교구

3남전도회

주일 1부 예배

주일 2부 예배

3부 청년 예배

주일오후예배

수 요 기 도 회

새 벽 기 도 회

금요영성집회

외 국 인 예 배

영아부

유치부

유년부

초등부

영어주일학교

중등부

고등부

주일 1부예배

주일 2부예배

주일오후예배

수 요 기 도 회

예  배  위  원

주  방  봉  사

식  당  청  소

본  당

본  당

본  당

본  당

교구별

본  당

본  당

외국인예배실(B1층)

영아부실(B1층)

유치부실(B1층)

유년부실(B1층)

초등부실(B1층)

영어주일학교실(B1층)

중등부실(B1층)

고등부실(4층)

주일·주중예배안내 교회학교 예배안내

9월  안내위원

교회를 섬기는 분들 다음주 예배위원
최동훈
연용희
최정윤  손승옥  김원표
강춘석  
이정숙  최두진  
이기연  권예정
서지인
민문준  김두경  정호일  엽재용  
박준식  심현상
신상문  조병천  박동국  김도식
신요섭
임헌영  국응석  원용기  신현복  
김정철  이기영  전일수
손동철
이현경  윤미영
정경진  최민선
석혜란  우현진  장미선c

담 임 목 사
원 로 목 사
부  목  사
협 동 목 사
전임전도사
교육전도사
교 육 간 사
시 무 장 로

원 로 장 로

은 퇴 장 로

파송선교사
찬 양 지 휘
오  르  간
피  아  노

＊임재의찬양

＊기         원

＊성 시 교 독

＊신 앙 고 백

찬         송

기         도

성 경 봉 독

헌         금

교 회 소 식

봉 헌 기 도

찬         양

설         교

＊결 단 찬 양

＊축         도

찬양하라 내 영혼아

성시낭독

교독문 37번

사도신경

313장

다같이

인도자

인도자

하나님의 약속을 신뢰하라

1부 오전 9:00                        2부 오전 11:00                      3부 오후 12:50

담 임 목 사 강춘석 목사

시온찬양대 할렐루야찬양대

이범석 안수집사 박준식 장로 박주안 형제

경배와

찬양

             창세기 17:17~27 (구, p.21)                     요나 4:1~5 (구, p.1289)

인도자

인도자

주   일   예   배

 ＊표는 자리에서 일어서주시기 바랍니다.

이재영 안수집사

심현상 장로

김하영 형제

장동인 권사

주 일  1 부

주 일  2 부

주 일  3 부

주 일 오 후

                          인도 : 강춘석 목사

찬송   348장         

기도   김창순a 권사

성경   빌레몬서 1:23~25 (신, p.352)

찬양   호산나찬양대

설교   서로 도우라!

찬송   450장               축도   인도자
 

다음주 찬양대   주사랑찬양대

주일오후예배 (오후 3:00) 수요기도회 (오후 7:30) 금요영성집회 (오후 9:00)

다음주 기도

인도  :  담당자

대한예수교
장   로   회 온양삼일교회 담임목사 최 동 훈대한예수교
장   로   회 온양삼일교회 담임목사 최 동 훈 oysamil.or.kroysamil.or.kr

1

2

3

우리는 하나님을 경험합니다.

우리는 다음세대를 세웁니다.

우리는 전인적인 양육훈련을 실시합니다.

우리는 가정과 일터에서 예배자로 삽니다.

우리는 교회를 세우고 선교사를 파송합니다.

우리는 복음을 전하며 인류애를 실천합니다.

•예배위원회(음악,방송부) : 오늘 오후 1시 30분, 고등부실(4층)

•2 여 전 도 회   월 례 회 : 오늘 2부 예배 후, 본당 유아실(다니엘방)

•3 여 전 도 회   월 례 회 : 오늘 2부 예배 후, 영어주일학교실(B1층)

교구별 수요기도회

1교구 - 고등부실(4층)

2교구 - 중등부실(B1층)

3교구 - 베들레헴실(1층)

고독사를 예방하기 위한 우유배달
- 후 원 계 좌 -

농협  351-1122-5994-53 온양삼일교회
입금자란 : 홍길동우

신천지(추수꾼) 및 이단을 조심합시다.

교회 밖의 성경공부나 상담받는 것, 기도원 가는 것, 
기도 받는 것, 교회 밖 단체에서 단기선교 가는 것,
통신으로 신학 공부하는 것, 인터넷에 떠다니는 

설교나 강의 보는 것 반드시 교회의 허락을 받읍시다.
본 교회의 허락 없이 

신천지(추수꾼) 및 이단을 출입할 경우
형법 제158조(예배방해), 형법 제314조(업무방해),

형법 제319조(주거침입 및 퇴거불응), 
개인정보보호법 위반 등의 모든 법적 조치를 

취하겠습니다.

새벽기도회 (오전 5:00)

찬양  :  O.S. Praise
설교  :  담임목사

3 신앙강좌 신청

＊기간 : 9월 23일(화) ~ 11월 8일(목), 5~7주간
＊대상 : 새가족 수료 이상 교인
＊강의 : 현장참석
＊신청 : 9월 21일(주일)까지
           사무실로 신청서 제출 및 이메일 신청
           (oysamil@naver.com)
＊본당 2층 필경대에 신청서가 준비되어 있습니다.

강좌명

기도학교

전도학교

신약성경파노라마

교리학교

큐티학교

풍.삶.초

강    사

손승옥 목사

김원표 목사

이정숙전도사

최두진전도사

최정윤 목사

담 임 목 사

일     시

화 오전 10시

목 오전 10시

목  오후  7시

목  오후  7시

금  오후  7시

화  오후  7시

장   소

새가족실

고등부실

외국인예배실

베들레헴실

새가족실

외국인예배실

방관자의

자리에서

일어나라!

1 5

6

2

구역 순회 예배 구형준 목사 위임 감사예배

구역모임 / 구역장모임 / 교구리더십모임

세례교인헌금

행복나눔교회(구형준 목사)와 대흥장로교회의 
합병 & 목사위임, 원로추대 감사예배가 있습니다.
＊일시 : 9월 20일(토) 오전 11시
＊장소 : 대흥장로교회 예배당
＊교회 출발 : 9시 30분

＊구역 모임 : 모임에 적극 참여하시기 바랍니다.
＊구역장 모임 : 주일 오후 예배 후
＊교구리더십 모임 : 매주 수요일 오전 10시
＊신임 지역장/구역장 교육
 - 날짜 : 오늘(주일)까지
 - 시간 : 오후 1시
 - 장소 : 고등부실(4층)

오늘(주일)과 21일(주일)에 총회세례교인헌금의 
시간이 있습니다. 총회의 부흥을 위하여 기도와 
헌신에 동참해 주시기 바랍니다.
(세례교인 1인 : 8,000원)

2남, 3남전도회 주관으로 교회 동산 미화를 
실시합니다. 남전도 회원들의 참여를 바랍니다.
＊일시 : 9월 27일(토), 교회에서 오전 8시 출발
＊담당 : 정호일 장로(환경부장) 010-9461-2138
＊문의 : 이명준 집사(2남 회장) 010-8270-0822
             김창섭 집사(3남 회장) 010-4072-9958

＊기간 : 9~10월
＊각 교구목사 인도

4 교회 동산 미화
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함께 기도 (함께 모여 기도문을 읽어요)
우리가 모여 예배하는 모습을 보시고 기쁨을 이기지 못하시는 주님, 사람들이 우리를 어떻게 
평가하든지 우리가 하나님 앞에서 가장 소중한 존재라는 것을 잊지 않게 해 주세요. 오늘도 
주님의 시선으로 서로 바라보며 사랑하도록 도와주세요. 예수님의 이름으로 기도합니다. 아멘.

함께 찬양 (가족들이 좋아하는 다른 찬양을 해도 좋아요)
그 사랑 얼마나 / 빛의 사자들이여(찬 502장)

함께 읽기 (주일 본문을 가족들이 돌아가며 읽어요)
스바냐 3:14-17

함께 나눔 (읽은 말씀으로 함께 대화하고 적용해요)
1. 하나님은 어디에 계신 분인가요?(17절) 하나님은 우리를 보시고 어떤 마음을 품으시나요?
▶ 스바냐 선지자는 하나님 여호와가 ‘너희 가운데 계시다’고 선언합니다. 하나님은 ‘너희’를 구원할 

전능자이시고, ‘너’ 때문에 기쁨을 참을 수 없다고 합니다. 여기서 ‘너희’는 이스라엘 백성을 
말하는데, 하나님에게 불순종하다가 벌을 받은 이스라엘입니다. 아무리 하나님을 멀리하다가 
심판을 받은 백성이라도, 하나님은 그들 ‘가운데’ 계신다는 것입니다. 또한 그들을 구원하시고 
회복하시고, 하나님께 다시 돌아온 그들의 모습을 보면서 기쁨을 이기지 못하시고 잠잠히 
사랑하신다는 것입니다. 우리는 자주 죄로 넘어지지만, 다시 돌이켜 회개하면 이렇게 하나님은 
우리 삶에 거하시고 하나님과 동행하려 애쓰는 우리 모습을 너무도 기쁘게 바라보시며 노래를 
부르십니다.

2. 스바냐 3:17은 하나님이 우리에게 보내신 사랑의 편지와 같아요. 하나님께 어떤 답장을 드리고 
싶은지 이야기해 보세요.

▶ 하나님은 우릴 보고 기쁨을 참지 못하겠다고, 우리만 보면 노래가 나온다고 말씀하십니다. 우리는 
잘못한 게 많은데 하나님은 괜찮다고, 이미 용서했다고, 너는 사랑받을 자격이 넘친다고 
말씀하십니다. ‘스바냐 3장 17절’이라는 노래를 찾아서 가족과 함께 들어보세요. 하나님의 사랑 
노래에 응답하는 우리의 기도문을 적는 시간입니다, 기도문을 다 적은 후에는 가족이 돌아가면서 
하나님의 사랑고백에 대한 나만의 답장을 읽어보세요. 거창한 기도가 아니라 솔직한 답장이 
되도록 인도해주세요. 각자의 고백을 나눈 후에는 ‘하나님이 이만큼 나를 사랑하시는 이유’에 
대해서도 이야기해보세요. 

나눔 질문 및 기도
① 말씀을 통해서 받은 은혜와 각자가 결단한 것은 무엇인지 나눠봅시다.
② 함께 나눔 (한 주간의 일들과 기도제목을 나누고 서로를 위해 기도합니다.)

마침기도 (가족 중 한 사람이 마무리 기도를 하거나 주기도문으로 예배를 마칩니다.)

•2•

신 앙 강 좌 가정예배 37주주간 구역모임현황 향기로운 예물

삼일새가족

교회주요행사

교 인 동 정

9월 7일(주일)

9월 13일(토)

9월 14일(주일)

9월 21일(주일)

9월 27일(토)

9월 28일(주일)

①예배위원회(예배부)    ②전도위원회    ③구역 순회 예배

하반기 교사세미나

예배위원회(음악, 방송부)

교육위원회

교회동산미화

정기당회 

NO
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

등록일
8/3
8/3
8/3
8/3
8/3

8/10
8/10
8/10
8/10
8/17
8/17
8/31
8/31
9/7
9/7

성   명
황 효 철
이 상 원
고 선 영
손 홍 훈
김 하 영
박 지 혜
정 재 훈
신 하 나
백 대 영
김 중 구
여 옥 향
김주미b
최 진 아
이 종 한
김 정 연

주   소
권곡동
풍기동
풍기동
배방읍
배방읍
온천동
탕정면
탕정면
온천동
용화동
용화동
풍기동
풍기동
배방읍
배방읍

소속기관
실버

4남전도회
3여전도회
4남전도회
5여전도회
5여전도회
5남전도회
5여전도회

청년부
1남전도회
1여전도회
5여전도회
5여전도회
3남전도회
4여전도회

교  구
3교구
2교구
2교구
3교구
3교구
1교구
3교구
3교구
청년부
1교구
1교구
2교구
2교구
3교구
3교구

인 도 자
신 순 철
스 스 로
스 스 로
스 스 로
스 스 로
박 보 연
스 스 로
스 스 로
스 스 로
스 스 로
스 스 로
권 보 희
전 민 자
이 동 한
이 동 한

바 나 바
박 규 희
김 복 수
홍 진 교
김 사 규
박 정 순
이 기 옥
김 복 수
오 수 옥
안 다 훈
박 규 희
윤 인 섭
홍 진 교
박 정 순
변 으 뜸
오 수 옥

등록교인
새가족 수료자

새 가 족
수 료 자

선택 3과목 이상 수료자

교    육    명
1단계      새가족 성경공부
                  풍. 삶. 초
2단계          풍. 삶. 첫
                  풍. 삶. 기
3단계       양육 1~4과정
4단계   전도 폭발 / 제자훈련
     큐    티    학    교
     구약성경파노라마
     교    리    학    교
     기    도    학    교
     전    도    학    교
     일  대  일   양  육

7주
7주

5주
~

6주

10주
                                     #등록교인 필수 : 새가족교육(7주) 이수

매 주일 오후 12시 50분

                            

새가족실
기간          일    시              장    소              대    상

필

수

선

택

십  일  조

감사헌금

선교헌금

일천번제

세례교인헌금

구제헌금

최동훈  김   혜  조병천  한정자  박동국  강금숙  김도식  서정금  신요섭  안병녀  엽재용  여명진  강순희 
서화석  강연화  강영구  한정순a  강원선  권은정  권준혁  김귀순a  김복수  김소영a  김애란  정진국b  김윤섭a 
박윤숙  김장숙  김종민  김춘선  김금화  조광묵  김명구  홍다래  김상훈  오수옥  김세웅  권혜정  김순겸
김순희a  김영두  김영숙b  김영희a 김선문  김옥선  김완식  윤숙자  김용범  나수진  김은선b  김정복  김종숙
김중구  김현원  조윤빈  김혜순  조병식  김화순  노혜영  문용숙  박미선a  박충서  최경학  김태용  박미영a 
김상은  박성우  박예본  송영신  신미현  양진석 오기순  반상순  백운자  백재완  이명자a  변승희  서구원 
신설희  이복용  신순자  김두석  신승연  오영환  이정숙a 유종님  오세일  오승용  오현정a  이범석  안소희 
이현경  정문영  오지선  정성남  조계욱  지연주  윤규순  이경선  이근임  이희진  이민아b  이병희  이영숙b 
이옥용  이월순  이유미a 이종길  석혜란  이진구  이혜연  이효복  장동인  이휴성  남인구  임경환  김순자 
임정민  장영애  장옥분  정선우  정지혜  정희정  차주홍  김선경  최광순  최선란  최윤정a  이용우  한금숙 
한기민  장미숙  한현주  홍남숙 정대훈  최성회  한상숙  홍지은  황미란  황금자b  무 명 1 

최동훈  최정윤  박동국  강금숙  김도식  서정금  신요섭  안병녀  민문준  정재순  박준식  서혜선  원용기
김향숙  김정철  김효순  이기영  전봉애  강명빈  강양화  고재현  권은정  김소영a  김수지  김오란  김창기
정하린  김하영  박윤성  강병구  이미숙  강선웅  김수빈a  강순희  강옥화  황정빈  강현모  이소영  고향님 
곽기찬  곽서현  곽예숙  곽요한  곽요엘  곽재순  곽호정  권보희  권지숙  권화자  김덕일  이형금  김미라 
김상훈  오수옥  김상희  김선경  김연화  김영두  김영수a  이영숙c  김유정  김범진  김인옥  김재영  김재희 
김재경  김종숙  김주미  김중구  김지석  김지현  김태진  천복지  남승옥  류미영  윤기세  민경수  장세은 
민경신  임지연  박기성  박미선a  박민희  진명균  박영민  박용국  전주희  박윤홍  박종선  배은혜  배지영 
백명화  백운순  임학규  버드리  루   사  변선희b  복주희  서명숙  송경덕  송경주  변으뜸  서재필  서지인 
손홍훈  오희경a  윤영준  이경조  이다운  이범용  함훈영  이재성  송환미  신성규  이병희  신승연  신재섭 
심효인  여옥향  연명흠  하화숙  오미경  오미선  오찬영  오희자  원재식  곽명자  위영만  신연복  유종남  
유종님  윤규순  윤솔지  윤영록  김귀순a  이경아a  이경자a  이근호  이돈희  강귀숙  이용성  이용택  이영주 
이원식  이월순  이유라  이유진  이의철  심언경  이재언  최호영  이진호  이연희  이효복  장동인  이희진 
이근임  임경환  임국희  임정민  장미정b  이지영  이지음  임재열  장옥분  장주영  전지능  전화숙  정상기 
윤현자  정선우  정성남  정성자  정지혜  조용매  조용순  이영준  이영민  이영우  오민준  오민형  천은혜 
오민형  천원재  천은미  오육환  천은희  이용주  천창수  차인자  최계천  최영웅  최용대  이순자a  최윤정a 
최진순  함옥희  허용국  허진원  홍옥자  박건희  홍재순  홍정희  황순자  황재경  홍명숙b  황희진  무   명

조병천  한정자  박동국  강금숙  민문준  정재순  강연화  구재헌  오명자  김경배  변정연  김명구  홍다래 
김성진a  김순희a  김영숙c  김옥선  김완식  윤숙자  김재열  김종숙  김중옥  김창순a  김태영  김현원  조윤빈 
김혜순  노계성  노혜영  목덕균  이종태  문광식  문용숙  박기성  박보연  박은화  강승철  반상순  배지영 
백명화  송대성  심현미  송란의  신순자  신순철  신승연  심필자  양금숙  양락석  황규금  오수옥  김상훈 
오희자  위성자  변원진  이기남  이명자a  백재완  이명준  이민식  안영미  이병희  이영숙b 이옥용  이용우 
이월순  이은경a  안형근  이재근  임순자a  이정윤a  이정호  이순희  이진구  이효복  장동인  이희진  이근임
임경환  임정민  장영애  장정순b  김호영  정상헌  박옥순  조영곤  김온경  차금화  이상선  차주홍  김선경
최영옥  한금숙  홍명숙b  황영록  최금자a

이기영  전봉애  고석진  고희진  박강은  박승민  박영숙a  이미향  지   호  지에스더  구재헌  권유준  권은찬 
김계향  김덕일  김명란  김미현  김샛별  김샤론  김애란  김완식  김인옥  김종숙  김창섭  노혜영  박미선a 
박보연  성봉연  신혜선  이민아b  이윤희a  이종례  이혜진  임신빈  임주현  전진순  정현묵  조동일  조명숙 
최금자b  최서희  최윤하  무  명2

김도식  서정금  민문준  정재순  김향숙  박영숙a  반상순  송란의  최계천  송영신  신재섭  양금숙  윤기세 
류미영  윤은희  이경혜  이소희  장춘자  정영순a  정영옥  조성자  최선란  최월태  한현주  허성인  황미란
무   명

문경자  박보연  서지인  안용상  오수옥  임경환  임국희  주송수  최유수  허용국  홍명숙b  황규찬

(사랑의 우유)   
신요섭  안병녀  김명구  홍다래  김재열  박명숙  백명화  신순철  정선우  임신빈  정인숙  무   명 

추후공지

추후공지

추후공지

이번 주 새가족 성경공부는 “4과” 입니다.

<결 혼> (3교구) 김성진a 집사 장녀 박주희 양
           ＊일시 : 9월 20일(토), 오후 1시
           ＊장소 : 삼성전자 서초 사옥 5층(서울)
           ＊교회출발: 오전 10시

<장 례>   
(3교구) 서정훈 무임안수집사(백소영 집사) 친모 소천, 장례 마침.
(3교구) 윤현정c 성도 시모 소천, 장례 마침.
성도간에 위로의 교제 있으시길 바랍니다.

구 역

온천1

온천2

온천3

온천한나1

용화1

용화2

용화3

용화4

신창실옥1

신창실옥2

신창실옥3

신창실옥한나1

권곡실옥1

권곡실옥2

권곡실옥3

권곡실옥한나1

블루오션1-1

블루오션1-4

IPK 1

IPK 2

IPK 3

IPK한나

동일1

동일2

동일3

동일한나

이지더원1

이지더원2

풍기한나1

코아루

신원더파크

청솔한나

읍내한나

블루오션2-1

블루오션2-4

권곡1

권곡2

권곡3

모종1

모종2

모종3

모종한나1

배방1

배방2

배방3

배방4

천안1

천안2

천안3

블루오션3-1

블루오션3-4

1팀

2팀

3팀

1팀

2팀

3팀

구 역

온천4

온천5

온천한나2

용화5

용화6

용화7

용화한나1

실옥신창4

실옥신창5

신창실옥한나2

권곡실옥4

권곡실옥5

권곡실옥6

권곡실옥한나2

블루오션1-2

블루오션1-5

IPK 4

IPK 5

IPK 부부

동일4

동일5

동일6

동일소망

주은인정1

주은인정2

풍기한나2

청솔1

청솔2

초원한나

읍내남성

블루오션2-2

블루오션2-5

권곡4

권곡5

권곡부부

모종4

모종5

모종6

모종한나2

배방5

배방한나

탕정1

탕정2

탕정3

블루오션3-2

블루오션3-5

4팀

5팀

6팀

4팀

5팀

6팀

구 역

온천남성1

온천남성2

온천소망

온천실버부부

용화남성1

용화남성2

용화소망

용화한나2

신창실옥남성1

신창실옥남성2

신창실옥소망

권곡실옥남성1

권곡실옥남성2

권곡실옥소망

블루오션1-3

블루오션1-7

IPK남성1

IPK남성2

IPK소망

동일남성1

동일남성2

풍기남성

풍기소망

청솔남성

청솔소망

송악여성

송악소망

블루오션2-3

블루오션2-6

권곡한나

권곡소망

모종부부1

모종부부2

모종소망

배방남성1

배방남성2

배방남성3

배방남성4

탕정남성

천안남성

천안부부

블루오션3-3

블루오션3-6

새가족1

기타

7팀

새가족

기타

구역장

정희숙

이혜진

김숙영

김상희

신미현

최윤정a

이영미c

백정화

이미숙

이중민

남경현

김향숙

여명진

임지영

장동인

신승연

오정은

최민성

송경주

원현숙

정미수

한금숙

윤미영

맹지실

안소희

김인옥

김순희a

지연주

정진자

김필태

이경자b

장춘자

김정숙d

윤정현

성일모

이창미

김민선a

김성진a

이기옥

조성희

김소영a

박미선

이숙희

전민자

박보연

이경자a

이은미b

김경숙b

손미자

최민선

황의선

김기쁨

곽서현

이효린

심명성

김샤론

백지영

구역장

박옥순

김창순a

이동흔

박미희

박영희

김명란

김영희a

장미정b

조인숙

차금화

차인자

전철희

김순옥a

이경우

박정은

김준호

김화숙

나수진

손호겸

정현주

이형금

김미란

전진구

윤영숙a

신순자

장옥분

조동주

성봉연

조  길

오무석

김태호

이종길

강영옥

박순애

권태진

김선영a

한필주

김신자

강순희

남정임

오명자

배계숙

오수옥

남승옥

박정순a

이진성

강성진

이상준

정예희

이성은

박의정

심수진

구역장

안세창

김성태

오영환

정운채

이용우a

신근철

최택수

이영순b

류병기

이범용

박영삼

임주현

변원근

이경만

김덕종

문정예

이의철

조동일

이광남

권용현

이범석

이정준

변원진

안중호

신순철

윤인섭

이희영

고재욱

변으뜸

김순자

임경환

안용상

이정윤a

조영곤

구재헌

이명준

김종민

정진국b

이재영

김동기

김복수

이월찬

정진웅

김유빈

이민우

박예본

인원 인원 인원헌금 헌금 헌금성경 성경 성경교구 / 지도 / 지역

정호일 장로
박영숙a권사
박윤숙b권사
김덕일 집사

민문준 장로
김경숙a권사
박명옥 권사
윤동인 집사

박준식 장로
안영미 권사
김문숙 권사
이재영 집사
임정민 권사

정호일 장로
박영숙a권사
오기순 권사
김덕일 집사

민문준 장로
김경숙a권사
김귀순 권사
윤동인 집사

박준식 장로
안영미 권사
김향순 권사
이재영 집사
임정민 권사

정호일 장로
박영숙a권사
한상숙 권사
김덕일 집사

민문준 장로
김경숙a권사
이성애 권사
윤동인 집사

김두경 장로
안영미 권사
이순자a권사
이재영 집사
임정민 권사

심현상 장로
박영숙a권사
천복지 권사
김덕일 집사

엽재용 장로
김경숙a권사
이근임 권사
윤동인 집사

김두경 장로
안영미 권사
강선영 권사
이재영 집사
임정민 권사

심현상 장로
박영숙a권사
홍진교 집사

엽재용 장로
김경숙a권사
윤정현 집사

김두경 장로
안영미 권사
박정순a집사

박준식 장로
이혜진 집사

박준식 장로
이재영 집사

1
지
역

5
지
역

9
지
역

블루
오션

블루
오션

블루
오션

1
청

2
청

2
지
역

6
지
역

10
지
역

3
지
역

7
지
역

11
지
역

4
지
역

8
지
역

12
지
역

계

5

4

4

3

3

4

3

4

5

2

3

3

3

6

7

3

4

8

4

5

7

4

2

4

3

3

5

4

4

7

6

5

6

8

5

149

4

7

5

4

6

6

6

2

4

2

5

3

8

6

4

7

4

6

3

2

6

3

4

4

4

6

6

8

4

3

8

145

3

10

4

4

5

2

3

3

3

3

36

15,000

30,000

15,000

10,000

30,000

15,000

16,000

10,000

20,000

5,000

10,000

15,000

20,000

10,000

19,000

36,000

20,000

5,000

15,000

10,000

5,000

10,000

10,000

11,000

5,000

20,000

16,000

30,000

10,000

428,000

20,000

10,000

20,000

11,000

26,000

33,000

50,000

40,000

10,000

5,000

21,000

10,000

14,000

10,000

10,000

11,000

12,000

6,000

20,000

20,000

349,000

55

120

50

22

53

138

70

230

103

100

100

255

13

150

115

71

125

96

151

150

86

63

10

234

33

70

114

130

10

16

15

98

36

25

68

3025

125

30

72

50

275

296

104

40

80

29

170

50

110

50

90

55

27

57

210

57

68

4

7

45

37

19

1,987

25

10

38

130

93

200

23

62

451

1
교
구

김
원
표

목
사

2
교
구

최
정
윤

목
사

3
교
구

손
승
옥

목
사

강
춘
석

목
사

10,000

10,000

8,000

18,000

일년일독 통독표 (9월 2주)

9.14(주일) 9.15(월) 9.16(화) 9.17(수) 9.18(목) 9.19(금) 9.20(토)

겔 33~36 겔 37~39 겔 40~43 겔 44~48 단 1~3 단 4~6 단 7~9

•3•


